
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 257 pkt 1, 
3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późń. zm.1)) Burmistrz Kisielic zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą  29.532.496,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 29.405.599,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości   126.897,00  zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą  32.523.140,77 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 29.532.199,51 zł; 

2) majątkowe w wysokości   2.990.941,26 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i  2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022C3572-5B4D-46F5-A291-0DCA75D6064B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

29 532 496,00 0,00 29 532 496,00

Dochody

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 14 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022C3572-5B4D-46F5-A291-0DCA75D6064B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 840 968,00 0,00 3 840 968,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 278 243,00 0,00 3 278 243,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 904,00 12 560,00 121 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 233,00 -12 560,00 310 673,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 894 711,00 0,00 2 894 711,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 348 671,00 0,00 1 348 671,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 304,00 5 904,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 249,00 -304,00 15 945,00

32 523 140,77 0,00 32 523 140,77

Wydatki

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 14 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022C3572-5B4D-46F5-A291-0DCA75D6064B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

 
- w dziale 750 , 900  w rozdziale 75023, 90002 w związku z koniecznością zmian 
wydatków realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach, 

- pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022C3572-5B4D-46F5-A291-0DCA75D6064B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



